2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 5 июля 2013 года № 5428
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 5 июля          2013 года № 5428 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Вологда» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пунктах 1, 2, 3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
1.2. В преамбуле слова и цифры «постановлением Администрации города Вологды от 9 июня 2010 года № 2921 «О подготовке населения муниципального образования «Город Вологда» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статей 38 и 44 Устава муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами и цифрами «постановлением Администрации города Вологды от 16 сентября 2022 года № 1538 «Об организации подготовки населения городского округа города Вологды в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с последующими изменениями), на основании статей 27, и 44 Устава городского округа города Вологды».
2. Внести изменение в Перечень учебно-консультационных пунктов по гражданском обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденный постановлением Администрации города Вологды 5 июля 2013 года № 5428
(с последующими изменениями), заменив в наименовании слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
3. Внести изменения в Положение об учебно-консультационных пунктах по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденное постановлением Администрации города Вологды 5 июля 2013 года № 5428
(с последующими изменениями), заменив в наименовании и пунктах 1.1, 1.3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов